
Partneriai

 www.regatrace.eu 

 KVIEČIAME ĮSITRAUKTI!

Projektas finansuojamas iš Europos Sąjungos
„Horizon 2020“ mokslinių tyrimų ir inovacijų

programos pagal paramos sutartį nr. 857796

Istituto di Studi per l'Integrazione dei Sistemi -
ISINNOVA

European Biogas Association - EBA

AGCS Gas Clearing and Settlement AG - AGCS

CIB-Consorzio italiano Biogas e Gassificazione - CIB

Deutsche Energie - Agentur Gmbh - DENA

Romanian Association of Biomass and Biogas -
ARBIO 

Renewable Gas Forum-Irish Green Gas CLG (RGFI)

Fluxys Belgium SA - FLUXYS 

DBFZ Deutsches Biomasseforschungszentrum
Gemeinntzige Gmbh  - DBFZ

Association of Issuing Bodies Aisbl - AIB

AB Amber Grid - AMBER GRID 

Nedgia SA - NEDGIA 

European Renewable Gas Registry - ERGaR

Elering AS - ELERING 

Unia Productentow I Pracodawcow Przemyslu
Biogazowego - UPEBI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

@Regatrace

REGATRACE

Prisijunkite prie bendruomenės
prenumeruodami

mūsų informacinį naujienlaiškį!

PROJEKTO KOORDINATORIUS:

MR. STEFANO PROIETTI 
ISINNOVA - ISTITUTO DI STUDI PER
L'INTEGRAZIONE DEI SISTEMI 
 

EL. PAŠTAS: SPROIETTI@ISINNOVA.ORG



7

KAS
YRA REGATRACE?

Europinė biometano / kitų dujų, pagamintų
iš atsinaujinančių energijos išteklių, kilmės
garantijų sistema
Nacionalinių kilmės garantijas suteikiančių
institucijų įkūrimas
Dujų, pagamintų iš įvairių atsinaujinančios
energijos gamybos technologijų ir elektros
bei vandenilio kilmės garantijų sistemų
integracija
Integruotas vertinimas ir tvarumo kriterijus
atitinkančių žaliavų mobilizavimo strategijos
bei technologijų sinergija
Parama biometano rinkos vystymui
Rezultatų pasidalinimas su šalimis,
nedalyvaujančiomis projekte.

 

REGATRACE (REnewable GAs TRAde Centre in
Europe) tikslas sukurti efektyvią prekybos
sistemą, paremtą biometano ir kitų dujų,
pagamintų iš atsinaujinančių energijos
išteklių, kilmės garantijų suteikimu ir
prekyba, užkertant kelią dvigubam kilmės

garantijų pardavimui.
 

Šis tikslas bus pasiektas, įgyvendinant šias
kertines temas:
 

 

 Kilmės garantijas suteikiančių institucijų tinklas
bus įsteigtas, įtraukiant esamus nacionalinius
biometano registrus (Austrija, Danija, Estija,

Suomija, Prancūzija, Vokietija, Nyderlandai,
Šveicarija ir Jungtinė Karalystė) ir kuriant kilmės
  

 

garantijas suteikiančias įstaigas tikslinėse
projekto šalyse (Belgija, Ispanija, Airija, Italija,

Lenkija, Lietuva ir Rumunija). 

 

REGATRACE projektas sukurs pagrindus
nacionalinių kilmės garantijų registrų įkūrimui
šalyse, kurios tiesiogiai nedalyvauja projekte
(Kroatijoje, Čekijoje, Graikijoje, Latvijoje,

Slovėnijoje, Švedijoje ir Ukrainoje). 

 

REGATRACE projekte, kuriame dalyvauja
keleta suinteresuotų šalių, bus sukurtos
strateginės vizijos ir nacionaliniai planai,
skatinant biometano rinkos plėtrą.

LAUKIAMI REZULTATAI

Nauji KG registrai įsteigti tikslinėse šalyse

Nustatyti regionai, kuriuose ateityje galėtų būti
įgyvendinamos atsinaujinančio metano technologijos;

po 1 kiekvienoje REGATRACE tikslinėje šalyje

60

Seminarai ne partnerių šalyse (Bulgarija,

Liuksemburgas, Norvegija, Portugalija, Vengrija,

Serbija ir Slovakija)

7

Dujų, iš atsinaujinančių energijos išteklių, tvarumo
sertifikavimo gaires
Biometano projektų galimybių analizės gaires
Biometano investicijų finansavimo užtikrinimo gaires

REGATRACE taip pat parengs:
 

 

7
Susitarimo memorandumas, pasirašytas tarp 7 tikslinių
šalių, siekiant sukurti nacionalinių kilmės garantijas

suteikiančių institucijų tinklą

4 seminarai kiekvienoje tikslinėje ir tiesiogiai projekte
nedalyvaujančioje šalyje, siekiant sukurti biometano

plėtros vizijas ir planus

7


